2

	TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH NĂM 20…
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /TB-ĐHHHVN
	         Hải Phòng, ngày      tháng      năm

THÔNG BÁO
Mức điểm nhận hồ sơ ĐKXT theo … THPT vào hệ đại học chính quy năm …

Trường Đại học Hàng hải Việt Nam thông báo mức điểm nhận hồ sơ xét tuyển theo điểm thi THPT vào hệ đại học chính quy năm 2024 của các chuyên ngành như sau:
	Chuyên ngành
	Mã chuyên ngành
	Tổ hợp Xét tuyển
	Mức điểm nhận ĐKXT

	NHÓM KỸ THUẬT & CÔNG NGHỆ (28 chuyên ngành)

	1. Điều khiển tàu biển
	D101
	A00, A01
C01, D01
	20.0

	2. Khai thác máy tàu biển
	D102

	16.0

	NHÓM NGOẠI NGỮ (02 chuyên ngành)

	29. Tiếng Anh thương mại
	D124
	A01, D01 D10, D14
	22.0

	30. Ngôn ngữ Anh
	D125

	22.0

Ghi chú: Tổ hợp môn xét tuyển: A00: Toán, Lý, Hóa; A01: ……
Lưu ý: Mức điểm nhận hồ sơ ĐKXT là tổng điểm 3 môn thi thuộc tổ hợp môn xét tuyển + điểm ưu tiên khu vực, đối tượng theo thang điểm 30.
Thông tin chi tiết xem tại Website: https://tuyensinh.vimaru.edu.vn.
Trường Đại học Hàng hải Việt Nam trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Bộ GD&ĐT (để b/c);
- Website Trường;
- Lưu: VT, ĐT.

	Tm. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH
CHỦ TỊCH

 NBH:05/5/25-REV:01		       BM.05-QT.PDT.02